
ZARZĄDZENIE NR 83.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W planie wydatków budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 89DA938D-5440-4D06-B828-27779AFDD934. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 04 sierpnia 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 176 403,73 0,00 8 176 403,73

80104 Przedszkola 1 313 353,00 0,00 1 313 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00 -1 500,00 14 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 467 117,80 0,00 2 467 117,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 424,80 0,00 74 424,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -8 250,00 6 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 920,00 4 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 15 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 124,80 9 670,00 37 794,80

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -1 500,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -3 000,00 4 000,00

Razem: 34 661 426,31 0,00 34 661 426,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 89DA938D-5440-4D06-B828-27779AFDD934. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: 89DA938D-5440-4D06-B828-27779AFDD934. Podpisany Strona 1


		2021-08-10T07:33:47+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




